

Θέση:

**Προϋπολογισμός Μελέτης**

Ημερομηνία : 11/7/2018

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Αρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ: ΟΔΟΠΟΙΑ</b> <b>ΟΜΑΔΑ Α:</b> <b>ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες.	NET ΟΔΟ-Α A-2	001	ΟΔΟ 1123.A 100,00%	m3	1.200	0,90	1.080,00	
2	Κατασκευή επιχωμάτων.	NET ΟΔΟ-Α A-20	002	ΟΔΟ 1530 100,00%	m3	2.000	1,05	2.100,00	
3	Προμήθεια δανείων. Δάνεια θραυστών επίλεκτων υλικών λατομείου Κατηγορίας Ε4	NET ΟΔΟ-Α A-18.3	003	ΟΔΟ 1510 100,00%	m3	2.000	8,00	16.000,00	
Άθροισμα Εργασιών :								19.180,00	19.180,00
<b>ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m. Κατασκευές από σκυρόδεμα. Κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C12/15.	NET ΟΔΟ-Α B-1	004	ΟΔΟ 2151 100,00%	m3	600,00	4,20	2.520,00	
2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15. Φάτνες από συρματοπλέγμα. Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων. Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα.	NET ΟΔΟ-Α B-29.2.2	005	ΟΔΟ 2531 100,00%	m3	800,00	89,80	71.840,00	
3	Φάτνες από συρματοπλέγμα. Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων. Συρματοπλέγμα και σύρματα συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα.	NET ΟΔΟ-Α B-65.1.1	006	ΟΔΟ 2311 100,00%	Kg	300,00	2,70	810,00	
4	Φάτνες από συρματοπλέγμα. Κατασκευή φαντών.	NET ΟΔΟ-Α B-65.2	007	ΟΔΟ 2312 100,00%	m2	200,00	2,50	500,00	
5	Φάτνες από συρματοπλέγμα. Πλήρωση φαντών.	NET ΟΔΟ-Α B-65.3	008	ΟΔΟ 2313 100,00%	m3	100,00	19,30	1.930,00	
Άθροισμα Εργασιών :								77.600,00	77.600,00
<b>ΟΜΑΔΑ Γ: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ</b>									
1	Βάση οδοστρώσας. Βάση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους.	Σχ. ΣχΓ2.1	009	ΟΔΟ 3211.B 100,00%	m3	10.000	13,00	130.000,00	
Άθροισμα Εργασιών :								130.000,00	130.000,00
<b>ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ:</b> <b>ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ ΕΡΓΑ</b> <b>ΟΜΑΔΑ Δ: ΜΕΤΑΛΛΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ</b>									
1	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D400 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.1.1.3	010	ΥΔΡ 6551.3 100,00%	m	50,00	41,20	2.060,00	
Σε μεταφορά:								2.060,00	226.780,00

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								2.060,00	226.780,00
2	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D500 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.1.1.4	011	ΥΔΡ 6551.4 100,00%	m	100,00	57,00	5.700,00	
3	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.1.1.5	012	ΥΔΡ 6551.5 100,00%	m	80,00	72,00	5.760,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.1.1.6	013	ΥΔΡ 6551.6 100,00%	m	60,00	103,00	6.180,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916. Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916. Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	NET ΥΔΡ-Α 12.1.1.7	014	ΥΔΡ 6551.7 100,00%	m	80,00	144,00	11.520,00	
Αθροισμα Εργασιών :								31.220,00	31.220,00

Εργασίες Προϋπολογισμού		<b>258.000,00</b>
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	<b>18,00%</b>	<b>46.440,00</b>
Σύνολο :		<b>304.440,00</b>
Απρόβλεπτα		<b>45.666,00</b>
Σύνολο :		<b>350.106,00</b>
Απολογιστικά		<b>12.797,22</b>
Σύνολο :		<b>362.903,22</b>
Φ.Π.Α. (%)	<b>24,00%</b>	<b>87.096,77</b>
Γενικό Σύνολο :		<b>450.000,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ο Δ/ΝΤΗΣ ΤΕΧΝ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΒΑΪΟΣ ΕΛΕΥΘΕΙΟΥ  
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΚΑΡΔΙΤΣΑ 2018

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΑΛΕΞ. ΛΑΠΠΑΣ  
ΗΛ. - ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ